

GOVERNMENT OF INDIA**MINISTRY OF DEFENCE****EX-SERVICEMEN CONTRIBUTORY HEALTH SCHEME****ADHOC STATION HQ (ECHS CELL), DODA****PHONE : 01995-259005, e-mail: oicechs9@gmail.com****EMPLOYMENT NOTICE**

1. ECHS invites applications to engage following Medical Offr, Para Medical and Non Para Medical Staff on contractual basis in ECHS Polyclinic Doda (J&K) for a period of one year for ESMS and 11 months for the civil candidates:-

Appointment	Min Qualification	Experience	No of Vacancy	Fixed Remuneration
Medical Officer	MBBS	Min 05 Yrs after Internship. Preferable additional qualification in Medicines/ Surgery	01	Rs. 75,000/-
Pharmacist	B Pharmacy from a recognized Institute or 10+2 with Science stream (Physics, Chemistry, Biology) and Diploma in Pharmacy from recognized by Board/Institute under Pharmacy Act 1948	Min 03 years Experience	01	Rs. 28,100/-
Dental Asst.	Diploma Holder in Dental Hyg/Class-I DH/DORA Course (Armed Forces)	Min 05 Yrs works experience in Dental Laboratory	01	Rs.28,100/-
DEO/Clerk	Graduate Class-I Clerical trade (Armed Forces)	Min 5 Yrs experience	01	Rs. 22,500/-
Chowkidar	Education-Class 8 th or GD trade for Armed Forces Personnel	Minimum 05 Years Service	01	Rs.16,800/-

2. **For Terms & Conditions, Application Form & Remuneration.** Kindly see our website www.echs.gov.in. For additional details, please contact Adhoc Stn HQ (ECHS Cell) Doda at Telephone No 01996-296231 & email ID- oicechs9@gmail.com. Also approach concerned ECHS Polyclinic at Tele No 01996-414042 and Mobile No 7085054616 for details. Preference will be given to the Ex-servicemen.

3. **Last date of Receipt of Application as per Format given at our website.** Application as per requisite format alongwith self attested photocopies of testimonials in support of Educational Qualifications and Work Experiences will be submitted in duplicate to **SO ECHS Cell at Adhoc Stn HQ Doda c/o HQ 9 Sect RR by 14 Feb 2025**. Any application received after **14 Feb 2025** will not be accepted.

4. **Interview Date, Timing, & Venue.** Eligible Candidate will be Called for interview. The interview to be held **1100h** onwards on **22 Feb 2025** at HQ 9 Sect RR. Candidate must bring all the original certificates/mark sheets/degree of 10th / Matric, 10+2 & Graduation / Post Graduation / Diploma / Course, work experience and discharge book, PPO, service records and 04 PP size color photographs at the time of interview. No TA/DA is admissible. Only candidates meeting the Qualitative Requirements may apply.

5. Selected individual will carry out 10 days On the Job Training (OJT) and obtain a certificate from Officer-in-Charge polyclinic before signing the contract. This duration of On the Job Training (OJT) will remain unpaid and as a mandatory requirement before assuming charge as a contractual employee.

भारत सरकार

इका मंत्रालय

पूर्व-सैलिक अंशवर्ती स्वास्थ्य जोनल राष्ट्रीय स्टेज्ड मूल्या. (ईसीएचएस डील) डोडा

फोन : 01995-259005, ई-मेल : ojcechs@nic.gov.in

होजगार सूचना

1. ईसीएचएस सेवाएँ/होजगार हेतु एक वर्ष तक विराम अवधि/दो से अधिक वर्षों का अंतरिम के लिए ईसीएचएस पोस्ट/कॉन्ट्रैक्ट पोस्ट (जे एच के) में अनुभववान् अर्हता पर एक वैध वैधता अधिका. वेतन वैधता और नौकरी वैधता के लिए न्यूनतम वेतन को निर्धारित करने के लिए आवेदन अर्हता का है।

नियुक्ति	न्यूनतम योग्यता	अनुभव	विवरण की सं.	निर्धारित वेतन
वैद्यकीय अधिकारी	एमबीबीएस	इंटरनल के बाद न्यूनतम 03 वर्षों में इंटरनल/सर्जरी में अतिरिक्त वेतन को वैधता से जारी	01	Rs. 75,000/-
परामेडिकल	मान्यता प्राप्त संस्थान से बी. फार्मसी या एमएस सीए (फिजियोलॉजी, केमिस्ट्री, बायोलॉजी) के साथ 10-2 वर्ष फार्मसी एक्ट 1948 के तहत मान्यता प्राप्त एंटी-संस्थान से फार्मसी में डिप्लोमा	न्यूनतम 03 वर्षों का अनुभव	01	Rs. 28,100/-
डेंटल अधिकारी	डेंटल डिप्लोमा/डिप्लोमा-1/डिप्लोमा डेंटल कोर्स (सहायक कोर्स) वेदिक/नॉन वेदिक	डेंटल सेवाओं में न्यूनतम 05 वर्षों का कार्य अनुभव।	01	Rs. 28,100/-
बलाक/डीप्लोमा	डिप्लोमा/बलाक-1 फार्मसी डीप्लोमा (सहायक कोर्स)	न्यूनतम 05 वर्षों का कार्य अनुभव।	01	Rs. 22,500/-
फोकीयार	विश्व-इसी कक्षा या मान्यता प्राप्त के अंतर्गत हेतु जारी पोस्ट	न्यूनतम 05 वर्षों की सेवा	01	Rs. 16,800/-

2. जारी व नियुक्ति, आवेदन कार्यालय वेबसाइट www.echs.gov.in पर है। अर्हता जानकारी हेतु कृपया एड्रेसड स्टेज्ड मूल्या. (ईसीएचएस डील) डोडा में टेलीफोन नं. 01996-296231, व ई-मेल अर्हता : ojcechs@gmail.com पर संपर्क करें। विस्तृत जानकारी हेतु राष्ट्रीय ईसीएचएस पोस्ट/कॉन्ट्रैक्ट को भी फोन नं. 01996-414042 एवं वेबसाइट नं. 7085034616 पर संपर्क किया जा सकता है। प्राथमिकता पूर्व वैधता को ही जारी है।
3. इच्छा सेवाएँ/होजगार पर दिने गए प्रकाश के अनुसार आवेदन प्रारंभ की अतिरिक्त तिथि : अर्हता प्रकाश के अनुसार आवेदन तथा वैधता सेवा के अंतर्गत में एचएस को सब-स्टेज्ड प्रारंभ और कार्य अनुभव के साथ सुपरसेट में 14 फरवरी, 2025 तक सुदृष्टिक विशेष मूल्या. डोडा में सुदृष्टिक 9 सेक्टर, आर/अर में एचएस ईसीएचएस सेवा के पास नया कार्यालय जारी है। 14 फरवरी, 2025 के बाद प्रकाश नहीं भी आवेदन स्वीकार नहीं किया जाएगा।
4. इच्छा/होजगार की तिथि, समय व स्थान :- सेवा इच्छा/होजगार को सुदृष्टिक हेतु जारी है। सुदृष्टिक हेतु 22 फरवरी, 2025 को 11.00 बजे सुदृष्टिक 9 सेक्टर आर/अर पर है। इच्छा/होजगार को सुदृष्टिक के साथ 10/वेदिक, 10-2 व डेंटल/फार्मसी/डिप्लोमा/कोर्स के अपने सभी मूल प्रमाणपत्र/अर्हता/होजगार/दिने, कार्य अनुभव तथा डिप्लोमा/बलाक, फोकीयार, सर्विस रिकॉर्ड व 04 फोटो आकार को सही फॉर्म में सब-स्टेज्ड जारी है। ईसीएचएस सेवा के पास नया कार्यालय जारी है। कृपया सुदृष्टिक अर्हता को ही जारी है।
5. भारतीय इच्छा/होजगार 10 दिन का अंतरिम व अंतरिम (अर्हता) करने और उनके अनुभव पर इच्छा/होजगार को ही जारी है। फोकीयार/बलाक/डिप्लोमा/कोर्स के सुदृष्टिक प्रकाश जारी है। अंतरिम व अंतरिम (अर्हता) को अर्हता अर्हता (अर्हता) जारी है। अंतरिम व अंतरिम (अर्हता) को ही जारी है। अंतरिम व अंतरिम (अर्हता) को ही जारी है।